
Harbor ApS

CVR-nr.: 36559527

Villestoftemarken 2
5210 Odense NV

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/05/2024

Martin Mikael Lauritzen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Harbor ApS
Villeshøftemarken 2
5210 Odense NV
e-mailadresse: martin@harbor.dk
CVR-nr.: 36559527
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er ejendomsudlejning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2023 viser et underskud på -980 kr., og selskabets balance pr. 31. december 2023 viser en egenkapital på 199.930 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		42.140	-10.476
Resultat af ordinær primær drift		42.140	-10.476
Andre finansielle indtægter	1	38	0
Øvrige finansielle omkostninger	2	-43.434	-13.519
Ordinært resultat før skat		-1.256	-23.995
Skat af årets resultat		276	5.279
Årets resultat		-980	-18.716
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-980	-18.716
I alt		-980	-18.716

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		1.350.000	1.350.000
Materielle aktiver i alt	3	1.350.000	1.350.000
Langfristede aktiver i alt		1.350.000	1.350.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		276	5.279
Tilgodehavender i alt		276	5.279
Likvide beholdninger		3.611	633
Kortfristede aktiver i alt		3.887	5.912
AKTIVER I ALT		1.353.887	1.355.912

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		149.930	150.910
Egenkapital i alt		199.930	200.910
Gæld til realkreditinstitutter		867.004	913.282
Langfristede forpligtelser i alt	4	867.004	958.868
Gæld til realkreditinstitutter		46.278	45.586
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000	10.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		230.675	186.134
Kortfristede forpligtelser i alt		286.953	196.134
Forpligtelser i alt		1.153.957	1.155.002
PASSIVER I ALT		1.353.887	1.355.912

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	150.910	200.910
Årets resultat	0	-980	-980
Egenkapital, ultimo	50.000	149.930	199.930

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle indtægter	38	0
	<u>38</u>	<u>0</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Andre finansielle omkostninger	43.434	13.519
	<u>43.434</u>	<u>13.519</u>

3. Materielle aktiver i alt

	Investeringsejendomme
	kr.
Kostpris primo	1.350.000
Kostpris ultimo	1.350.000
Værdireguleringer primo	0
Årets værdiregulering	0
Opskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	1.350.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Investeringsejendomme måles til dagsværdi. Fastlæggelsen af dagsværdien er baseret på en afkastbaseret model og ledelsen anvender regnskabsmæssige skøn i forbindelse med fastlæggelse af dagsværdien.

Anvendelsen af regnskabsmæssige skøn medfører, at der er en vis usikkerhed i opgørelsen af dagsværdien. Dagsværdien er opgjort på baggrund af forudsætninger, som ledelsen vurderer er sandsynlige og realistiske.

Ledelsen revurderer løbende forudsætningerne og eventuelle ændringer heri afspejles i dagsværdien.

De væsentligste forudsætninger, som er anvendt ved fastlæggelsen af dagsværdien, er oplyst nedenfor:

	2023	2022
	kr.	kr.
Dagsværdien af investeringsejendommene udgør	1.350.000	1.350.000
Ændring i dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	0	0
Centrale forudsætninger:		
Afkastkrav	4,50%	4,50%

4. Langfristede forpligtelser i alt

Afdrag, der forfalder inden for 1 år, er opført under kortfristede gældsforpligtelser. Øvrige forpligtelser er indregnet under langfristede gældsforpligtelser.

Gældsforpligtelserne forfalder efter nedenstående orden:

Gæld til realkreditinstitutter

	2023	2022
	kr.	kr.
Efter 5 år	692.868	728.170
Mellem 1 og 5 år	174.136	185.112
Langfristet del	867.004	913.282
Inden for 1 år	46.278	45.586
	913.282	958.868

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Pant og sikkerhedsstillelse

Følgende aktiver er stillet til sikkerhed for realkreditinstitutter:

	2023	2022
	kr.	kr.
Investeringsejendomme med en regnskabsmæssig værdi på	1.350.000	1.350.000
	1.350.000	1.350.000

Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større eller mindre beløb.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023
Gennemsnitligt antal ansatte	0